
Agentura a
5. Praha 6- Dejvice. 160 OI. IOdatové schránky MO hjyaavk

K upn í s ml o u va
16K 0134Elektronické dok. T004/\6V/00033612

Kupující:
republika - Ylinisterstvo obranyTychono,·a I

160 00 PR/\lIA 6
pro S 325507 Praha

jcdminím:N CSMKlS
podpluko\'ník Ing. Roman
se sídlem
Vojenský útvar 3255 PRAIIA
Centrum správy majetku KIS
Strahovská 83
I 18 00 Praha I -

601 62694

J
Smluvní strany

Telefon : 973 202 605
Fax : 973 202 506
(dále jen kupující)

Prodávající:
Z+M Partner, spol. s r.o.

3261/17
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

a

pce: David jednatelTelefon : 73 1517 842
fax : 597 010 315
Email : marek.venc'<gzmpartner.cz(dále jen prodávaj ící).

- I -

Výtisk jediný



\'e smyslu ustano\'cní 9 odst. 2 zákona 89/2012 Sb .. zákoník (dále jen a podlt: 2079 a násl. tohoto zákona uzavírají na zakázku malého rozsahu. dle§ 12 odst. 3 zákona 13711006 Sb. o vdejn)·ch zakázkách. ve tuto kupní smlou\'u (dále jen „smlou\'a"). jejímž je materiál pro vybudování 2 ks vzdálen)·ch stacionárních v jednotkách. 

2 
smlouvy 

této smlou\y je závazek prodávajícího dodat kupuj ícímu zboží podle specifikace a v množství uvedeném ve specifikaci nákupu zboží této smlouvy (dále jen zboží) a na kupujídho vlastn ické právo k tomuto zboží. Prodávaj ící je povinen dodat zboží v množství. provedení. jakosti. balené. konzervované a pro podle \')Tobce. Není- li tak podle 2095 a násl Prodávaj ící je povinen. dodání zboží. uživateli katalogový list a další doklady nezbytné k a užívání zboží dle § 2087 a 2094 a to v jazyce. Prodúvající prohlašuj i!. že dodané zboží je originál CISCO. nové a nepoužívané. odpovídá platným tcchnick)·m normám. v)r obce a podmínky zákona 22/ 1997 Sb .. o technických požadavcích na Yýrobky a o a Kvalita zboží je potvrzena o jakosti zboží od prodávajícího od výrobce). této smlouvy je též závazek kupujícího zap lat it za zboží cenu dle 3 této smlouvy. s .fík b „ 1 ·ace z oz1 

N:izevffyp 
M.J IP telefon CP-7965G=- napájecího adaptéru s evropskou koncovkou a 1 licence LIC-CUCM-11 X-E II-A 
ks 4 Lokalizace menu do jazvka 

3 
Cena za 

objem podle 2 této kupní smlouvy bez DPH 61 920.00 DPH (21 %) 13 003.20 a celková cena s OPI l 74 923,20 Tato cena zahrnuje veškeré náklady spojené s smlouvy . tj . cenu zboží doprarného. dokumentace a dalších souvisej ících Tato cena je pro daný smlouvy. 

Klk 1 a ·ua<.:eccny 
I 

Cena/MJ Cena/MJ Cena celkem 
Název MJ I 

ber1: DPH s DPH s DPH 21°/i, I IP telefon CP-79650= ks I 4 I S 480.00 18 730.80 74 923.20 napájecího adaptéru s evropskou 
koncovkou a licence LIC-CUCM-

i I 
11 X-ENl I-A 
CELKEM: 

74 923,20 I 
Zboží musí být registrováno u výrobce Cisco Systems na koncového zákazníka Ministerstvo obrany Dodavatel tuto doloží potvr.lením výrobce na úrovni sériových zboží zadavatelem. 

- '.! -



Místo a zboží 
Prodá\·ající je po\·i nen d\·a dny dodáním zboží dohodnout s kupujícím. zastoupeným rtm. Janou Nlarkovou. lt:I. : 973 21 J 634. 602 126 790 a rtm. Vítem I lrtancm. tel.: 973 657. 724 801 373. termín jeho doc.lání a \' VÚ 3255 PRAHA. Vlastina ul ice. Praha 6 - zboží zboží s „Dodacím 1 i stem" ve dvojím vyhoto,·ení a smlouvy. Dodací list podepíše osoba zboží. Jedno \'yhotovení VÚ 3255 Praha. druhé \'vhotovení prodávajícímu. Za termín dodáni zboží je ponižován datum uvedený na listu osobou zboží. 

Za kupujícího je osobou zboží od prodávajícího rtm. Jana Marková. rtm. Vít Hrtan. rtm. Richard rtm. Jaroslav Bryknar. rtm. František Hanák. o.z. Vladimír Brei. o. z. Renáta Cáliková. o.z. Frolík. o.z. Otakar Kapic. o. z. a o. z. Martin Vrba. 

5 
Doba 

Prodá\·ající je po\'inen dodat zboží po podpisu smlouvy stranami. však do 2. 11. 201 6 , . od 7.00 do 14.00 hodin od do a v pátek v od 7.00 do 11.00 hodin. 

6 
Placení a fakturace 

Prodávající po zboží v souladu s 4 je vystavit fakturu za dodané zboží ve dvojím vyhotovení. Faktura je splatná do 30 ode dne jejího na adresu uvedenou v záhlad smlouvy a ,. souladu s ust. § 435 a podle * 29 zákona 235/2004 Sb .. o dani z hodnot). obsahuje faktura a její název a sídlo a kupujícího s jej ich dalšími údaji. smlouvy a k fakturaci. Prodá"ající je povinen a doklady - „Dodací list" apod. - smlouvy. Je-li na uvedena odlišná doba splatnosti. platí ujednání podle této smlouvy. tj. posledním dnem splatnosti je 30. den ode dne faktury kupujícímu. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání platby z kupujícího. Kupuj íeí turu vrátit ,. kdy obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje nebo obsahtije nesprárné cenové údaje. Toto vrácení se musí stát do konce splatnosti faktury. V takovém vystaví prodá\'ající novou s novou splatnosti. kterou je povinen kupujícímu do 5 pracorních ode dne vrácené faktury. Pokud budou u dodavatele zdanitelného shledány k institutu za podle * 109 zákona 235/2004 Sb„ o dani z hodnoty. ve bude Ministerstvo obrany zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním I 09 a tohoto zákona. 

7 
Nabytí vlastnického pníva 

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho osobou podle 4 této smlouvy. \'Zniku škody na zboží na kupujícího ve smyslu § 2121 v okamžiku. kdy je zboží ,. souladu s 4. 

- 3 -



8 
Záruka a podmínky 

V souladu s ustano,·ením * 21 I> a násl. prodávající zá' azek záruky za jakost 
dodaného zboží od data zboží pfojímajícím po <lobu 2.+ Reklamace zboží u prodávajícího po vady zboží na fax 
nebo e-mail uvedený v I. Potvrzením faxového oznámení je zpráva o výsledku 
komunikace Yydaná odesílatele a e-mailové zprávy odeslaná zpráva. Prodárnjící se faxem nebo e-mai lem k reklamaci do 3 pracovních po obdržení faxového 
nebo e-mailo\'ého oznámení. Pokud tak má se za to. že reklamaci uznal v plném rozsahu. 
Prodárnjící po reklamovaného zboží u kupujícího (VÚ 3255 Praha. Vlastina ulice. Praha 6 
- zahájí vad zboží do 5 po uznání reklamace. Vady zboží 
budou prodávajícím 30 od uznání reklamace prodávajícím. O vady bude sepsán a podepsán zástupci prodávajícího a kupujícího „Protokol o vady 
a zboží". Zboží po vady prodávající kupujícímu na adrese VÚ 3255 Praha. 
Vlastina ulice. Praha 6 -

9 
Sankce 

Prodávající je povinen zaplati t kupujícímu smluvní pokutu za prodlení s dodávky zboží ve 
výši 0.5 % celkové ceny 7.akázky bez DPH za každý den prodlení. nejvýše však do 
celkové ceny bez DPH za uvedené v 3. Kupující je povinen zaplatit prodáv<tjicímu úrok z prodlení v zákonné výši dnem 
následujícím po upl ynutí k zaplacení faktury. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není právo na nálu-adu škody. 

10 
Zánik smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách oustoupeni od této smlouvy: 
Dohodou smluvních stran. kupující uhradí prodávajícímu vynaložené a doložené 
náklady spojené s smlouyy ke dni odstoupení od této smlouvy. 
Jcdnostrann)·m. okamžitým odstoupením od této smlouvy bez dalšího vyrovnáni pro její 
podstatné porušení z.e smluvních stran. podle ustanovení § 200 l a násl. zejména 
nedojde-li k poskytnutí služby dle 2 nebo ke díla v dle 5 smlouvy. 

11 
ujednání 

a této smlou,·y lze pouze písemnými dohodnutými dodatky. které se stanou nedílnou této smlouvy. 
Smlouva je vyhotovena v jediném \')·tisku. 

Smlouva nabývá platnosti a dnem podpisu smlouvy smlu\'11ími stranami . 

- 4 -



Smlouva musí podepsána \'e 15 dnem následujícím po 
oznámení o nabídky. 

v <lne: 
V Praze . 2016 

Prodávající: 
Kupující: 

Z+M Partner. spol. s r.o. David ŠEV K. je<lnarel CSYJKJS 
podplukorník Ing. Roman 

- 5 -


